Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

OFÍCIO Nº 68 /2025

Sanharó, 19 de março de 2025

AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EXERCÍCIO 2024

Cumprindo as exigências da Resolução T.C nº 270, de 11 de dezembro de 2024,

encaminho a Prestação de Contas da Câmara Municipal de Vereadores de Sanharó,

referente ao Exercício Financeiro de 2024 em meio eletrônico, contendo a movimentação

contábil.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/